



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DDB Copenhagen A/S

Møntergade 1, 2., 1116 København K

CVR-nr. 10 39 52 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Lars Niclas Melin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	DDB Copenhagen A/S Møntergade 1, 2. 1116 København K
	CVR-nr.: 10 39 52 83
	Stiftet: 15. august 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Niclas Melin, Bestyrelsesformand Annette Piilgaard Rasmussen Andreas Dahlqvist
Direktion	Annette Piilgaard Rasmussen, Adm. Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via digitale medier at drive reklamebureauvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -37.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.666 kr. mod -15.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke det aflagte regnskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.250	-37.000
Andre finansielle indtægter	158	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.180	-16.214
Resultat før skat	-7.272	-53.214
Skat af årets resultat	1.606	37.822
Årets resultat	-5.666	-15.392
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.666	-15.392
Disponeret i alt	-5.666	-15.392



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.671.770	1.690.270
Udskudte skatteaktiver	326	326
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.606	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.673.702</u>	<u>1.690.596</u>
Likvide beholdninger	<u>49.677</u>	<u>50.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.723.379</u>	<u>1.741.295</u>
Aktiver i alt	<u>1.723.379</u>	<u>1.741.295</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	217.129	222.795
Egenkapital i alt	1.717.129	1.722.795
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	18.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	18.500
Gældsforpligtelser i alt	6.250	18.500
Passiver i alt	1.723.379	1.741.295

1 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	249.000	1.749.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.205	-26.205
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	222.795	1.722.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.666	-5.666
	1.500.000	217.129	1.717.129



Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NORD DDB Copenhagen ApS, CVR-nr. 24256944, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


